[image: ]
Совет Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
четвертого созыва
                                                   сорок седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2023                                                                                                     № 2
село Николаевка

О передаче в безвозмездное пользование нежилых помещений

В соответствии со статьей 690 Гражданского кодекса Российской Федерации , статьями 19,20 Федерального закона от 26.07.2006 « 135-	ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 мая 2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке владения , пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района» Совет  Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Предоставить государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения» в безвозмездное пользование нежилое помещение №44 состоящее из одной комнаты площадью 25,6 кв.м., на втором этаже в здании расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, с. Николаевка , ул. 2-ая Пятилетка, д. 36 для размещения служебного кабинета , сроком на 1 год.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Голуб):
1) разместить настоящее решения на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;
2)официально опубликовать настоящее решения в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     Л.Н. Мацкевич

image1.png